
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITOVATELNÉ PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Identifikační údaje – dodavatel vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky  

Název dodavatele  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele 

 

Kontaktní osoba  

Telefon, www   

E-mail 1, e-mail 21   

Údaje k hodnotícím kritériím – dodavatel uvede požadované údaje k hodnoticím kritériím 

Název kritéria Nabízená hodnota 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

DPH samostatně v Kč  

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  

 
 

V __________ dne __. __. 2019 
 
 
 

__________________________________ 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 

                                                                 
1 Na tyto e-mailové adresy mohou být doručovány dokumenty související se zadávacím řízením, např. výzvy 

k vysvětlení nabídky, ale i  další dokumenty. 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ 
ZPŮSOBILOSTI DLE § 74 ZÁKONA 

 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Identifikační údaje – dodavatel vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 
 

Název dodavatele  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele 

 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
V __________ dne __. __. 2019 
 
 

__________________________________ 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 



SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 

Stavební práce č. 1 * 
Název stavby K doplnění 

Objednatel K doplnění 
Stručný popis stavby K doplnění 

Finanční hodnota stavby v Kč bez DPH K doplnění 
Termín realizace (měsíc/rok, od - do) K doplnění 

Místo realizace stavby K doplnění 

Předmětem byla demolice min. 
dvoupodlažní železobetonové 
budovy/budov se zastavěnou plochou 
min. 500 m2 a s finančním objemem 
minimálně 5 000 000 Kč bez DPH 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
tel., e-mail) 

K doplnění 

 
 
 
 

Stavební práce č. 2 * 
Název stavby K doplnění 

Objednatel K doplnění 

Stručný popis stavby K doplnění 
Finanční hodnota stavby v Kč bez DPH K doplnění 

Termín realizace (měsíc/rok, od - do) K doplnění 
Místo realizace stavby K doplnění 

Předmětem byla demolice min. 
dvoupodlažní železobetonové 
budovy/budov se zastavěnou plochou 
min. 500 m2 a s finančním objemem 
minimálně 5 000 000 Kč bez DPH 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
tel., e-mail) 

K doplnění 

 
 
 
 
 



 5/7 

Stavební práce č. 3 * 

Název stavby K doplnění 

Objednatel K doplnění 
Stručný popis stavby K doplnění 

Finanční hodnota stavby v Kč bez DPH K doplnění 
Termín realizace (měsíc/rok, od - do) K doplnění 

Místo realizace stavby K doplnění 
Předmětem byla demolice min. 
dvoupodlažní železobetonové 
budovy/budov se zastavěnou plochou 
min. 500 m2 a s finančním objemem 
minimálně 5 000 000 Kč bez DPH 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
tel., e-mail) 

K doplnění 

 
 

* V případě více referenčních stavebních prací účastník tabulku zkopíruje dle potřeby 

 

Jako účastník v zadávacím řízení čestně prohlašuji, že výše uvedené stavební práce byly realizovány 
řádně, odborně a včas. K seznamu stavebních prací přikládám příslušná osvědčení objednatelů. 

 

V __________ dne __. __. 2019 
 
 
 

__________________________________ 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 



SEZNAM TECHNIKŮ 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

Čestně prohlašuji, že níže uvedené osoby se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

 

 

Stavbyvedoucí: ____________________________ 

Vztah k dodavateli: _______________________ (např. zaměstnanec, statutární orgán, poddodavatel) 

 

 

Statik: ____________________________ 

Vztah k dodavateli: _______________________ (např. zaměstnanec, statutární orgán, poddodavatel) 

 

 

Pracovník realizačního týmu – osoba pověřena hodnocením vlastností odpadů a nebezpečných 

odpadů: ____________________________ 

Vztah k dodavateli: _______________________ (např. zaměstnanec, statutární orgán, poddodavatel) 

 

 

 

 

 

V __________ dne __. __. 2019 
 
 
 

__________________________________ 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby



SEZNAM PODDODAVATELŮ 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Jako účastník v zadávacím řízení čestně prohlašuji, že na plnění uvedené veřejné zakázky se budou 

podílet následující poddodavatelé. 

 
Poddodavatel č. 1 * 

Předmět poddodávky  

Objem poddodávky v %  

Název poddodavatele  

Adresa sídla / místa podnikání  

IČ  

Telefon, fax  

E-mail, www  

Zastoupen  

 
* V případě více poddodavatelů účastník tabulku zkopíruje dle potřeby  
 

Alternativně: 

Výše uvedený účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění uvedené veřejné zakázky se nebudou 

podílet poddodavatelé. 

 

 

V __________ dne __. __. 2019 
 
 
 

__________________________________ 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 

 


